PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  10 апреля 2020 года    № 7
с. Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	О внесении изменения в решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 13.05.2011г. № 13 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей органов местного самоуправления Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», рассмотрев представление Прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 06.03.2020 №02-01-2020, Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в  перечень должностей муниципальной службы  при
назначении  на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
Н.А. Парфёнова
                                                                            Приложение к решению

Совета депутатов Воргинского

                                                                      сельского поселения

                                                                      Ершичского района

                                                                      Смоленской области

                                                                       от 13.05.2011г. № 13

ПЕРЕЧЕНЬ

(в редакции решения от 10.04.2020 №7)

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» реестром должностей муниципальной службы в Смоленской области к высшим и главным должностям.

2.Другие должности муниципальной службы в  Администрации  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области: специалист 1 категории.